

🔔 Ukeplan for 3.trinn, uke 51 🔔

Fag	Læringsmål/tema
Norsk	Jeg kan skrive setninger som rimer, jeg skal kunne rime med tøyseord.
Matte	Jeg vet at vi bruker en grad (1°) som måleenhet for vinkler
Engelsk	Jeg kan lese og forstå et vers med juleord.
Natur & Samfunn	Jeg vet hva en forsker gjør.
Sosial kompetanse	Ærlighet - Vilje til å stå åpent frem med sannheten

Informasjon til hjemmet:

Ved sykdom: Send en SMS til trinntelefonen før kl 08.00. Husk også å informere SFO.

Det er **kirkesamling** på mandag.

I løpet av uken skal alle elevene **rydde** sin plass på gangen. Alle sko, klær og annet skal tas med hjem til juleferien.

Siste skoledag før juleferien er på torsdag:

- Vi skal ha spilletime. De som ønsker kan ta med seg et brettspill de ønsker å spille.
- Det blir nissefest i gymsalen for alle trinn
- Vi skal spise grøt sammen på skolen
- Barna har lov til å ta med en 0,5 l brus/annen drikke, julekaker og kjeks.

Skolestart etter ferien er 3 januar kl 8.20

Ordenselever uke 50: Charlotte og Jonathan

Epost:

ingvar.ims@sandnes.kommune.no
oddney.charlotte.nesse@sandnes.kommune.no

Trinntlf.: 480 09 408

Skolens nettside:

www.minskole.no/hommersåk


Fau-representant: Ben Rosland

Klassekontakter: Theresa Cranner & Jeanette Ljosdal



🔔 Ukeplan for 3.trinn, uke 51 🔔

Norske øveord/setninger

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Norsk: Zeppelin lesebok s.60.Husk les til du leser den leksen flytende.</p> <p>Finn synonymer til fest, vakre, sal, hender, fortelle</p> <p>Svar på spørsmålene under med fullstendige setninger.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Hvilke festdager leser du om på s. 60?2. Hvor gammel tror du Roza er?3. Hva er henna-fargen laget av?	<p>Norsk: Zeppelin lesebok s. 61. Husk les til du leser leksen flytende.</p> <p>Sett strek mellom ordene i ordlenkene under og skriv dem riktig i lekseboken din: vottkoppsockkklokk komsomnok oversokkerbokstokk blokkorskorsomtorsk</p>	<p>Leksefri til siste skoledag.</p>	<p>Juleferie :)</p> <p>God jul!</p> 
<p>Matte: Regn 10 minutter i Multi på data.</p> <p>Multi 3a, kapittel 6, "E - Øve litt av gangetabellen"</p>	<p>Matte: Må: Velg 3 ganger (eks 5-gangen, 6-gangen og 7 gangen) du føler du må øve på. Skriv dem ned, og pugg sammen med en voksen.</p> <p>Kan: Oppgavehefte 3a: Oppg 77</p>		

